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UULA-KEITTOMAALI 

TUOTESELOSTE 

A3

  
      
TYYPPI 
   

Perinteisesti keittämällä valmistettu aito vanhanajan punamultamaali eli 
keittomaali. Sideaineena on jauholiisteri, lisänä keitettyä pellavaöljyä 
(vernissaa). Väriaineina ovat aidot perinteiset pigmentit. 
Ympäristöystävällinen, helpposivelteinen, kerralla peittävä ulkomaali. 
Muodostaa hengittävän ja kosteutta läpäisevän kalvon. 
   

MAALAUS RYL 2001   
   

(58) 91.4 

VÄRISÄVYT 
   

Italianpunainen, Falunpunainen, Punaokra, Ruskea umbra, Vihreä umbra ja 
Keltamulta. Lisäksi kaksi vaaleampaa keltaista sävyä. Katso Uula-
keittomaalivärikartta. 
   

KIILTOASTE 
   

Matta. 
 

KÄYTTÖKOHTEET 
   

Soveltuu maalaamattomille, Uula-Homeenestoaineella käsitellyille tai 
aikaisemmin aidolla keittomaalilla maalatuille sahatuille hirsi- ja lautapinnoille. 
Höylätyt hirsi- ja lautapinnat voidaan maalata vasta niiden haristuttua 
vähintään 2 vuotta. Ei sovellu pinnoille, jotka on aikaisemmin käsitelty 
muita sideaineita sisältävillä pohjusteilla, kyllästeillä tai maaleilla. 

RIITTOISUUS 
   

3 - 5 m2/l. 
   

OHENNE 
   

Kertamaalauksessa keittomaalia ei normaalisti ohenneta. Jos maali tuntuu liian 
paksulta, voi maalia ohentaa Uula-Homeenestoaineella tai puhtaalla vedellä 
max. 10%. Pohja- ja ruiskumaalaus, ohjeet takasivulla/alempana. 
   

LEVITYSTAPA 
 

Sivellin tai maalausharja. 

MAALAUS-
OLOSUHTEET 
   

Paras maalaussää on pilvipoutainen. Ilman suhteellinen kosteus alle 95 % ja 
lämpötila plussan puolella. Ei saa maalata suorassa auringonpaisteessa tai 
vesisateessa.   
 

KUIVUMISAIKA 
+20°C, ilman suht. kost. < 50% 
    

Kosketuskuiva n. 1 - 2 h:n kuluttua. 
   

TIHEYS 
   

N. 1,2 kg/l. 
   

PALOLUOKITUS 
   

Ei syttyvää. 
   

TYÖVÄLINEIDEN 
PUHDISTUS 
   

Työvälineet pestään vedellä ja saippualla välittömästi työn päätyttyä. 
   

PAKKAUSKOKO 
   

3 L, 10 L, 20 L ja (100 /120 L). 
   

VARASTOINTI Ei saa jäätyä. Varastoitava kuivassa ja viileässä paikassa (yli +2°C). 
Avaamaton astia säilyy 1 - 2 vuotta.Tyhjät ja kuivat peltipakkaukset voi 
toimittaa metallin kierrätykseen tai sen puuttuessa yleiselle kaatopaikalle. 
Nestemäinen jäte on toimitettava ongelmajätteiden keräyspisteeseen. 
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UULA-KEITTOMAALIN MAALAUSOHJEITA 
   

MAALAAMATON SAHAPINTA 

Esikäsittely: Harjaa pois irtoava pöly. Pese likainen pinta Kiiruna-Maalinpesuaineella, homehtunut pinta 
homepesuaineella tuotteen valmistajan ohjeen mukaan ja anna kuivua muutaman päivän.Pohjusta maalattava 
pinta Uula-Homeenestoaineella, anna kuivua vähintään vuorokausi. 
 
Valmiiksimaalaus: Maalaa yhteen kertaan runsaalla maalilla. Jos haluat pohjamaalata laudat irrallaan, 
käytä silloin Uula-Homeenestoaineella ohennettua keittomaalia. Ohennus 1:1. Tällöin erillistä 
homeenestoainekäsittelyä ei tarvita. 
 
MAALAAMATON HÖYLÄPINTA 
 
Esikäsittely: Pese likainen pinta Kiiruna-Maalinpesuaineella, homehtunut pinta homepesuaineella tuotteen 
valmistajan ohjeen mukaan. Pohjusta maalattava pinta Uula-Homeenestoaineella tai 
homeenestoaineen ja keittomaalin seoksella 1:1. Anna tämän jälkeen pintojen haristua vähintään 2 vuotta.  
 
Valmiiksimaalaus: Maalaamaton sahapinta ohjeen mukaisesti esikäsittelyineen. 
 
HUOLTOMAALAUS 
 
Esikäsittely: Poista irtonainen vanha väri aikaisemmin keittomaalilla maalatuilta pinnoilta. (Jos vaihdat 
värisävyä, poista kaikki vanha keittomaali huolellisesti esim. vesipainepesulla ja anna kuivua hyvin ennen 
maalausta.) Pese likainen pinta Kiiruna-Maalinpesuaineella, homehtunut pinta homepesuaineella tuotteen 
valmistajan ohjeen mukaan ja anna kuivua muutaman päivän. Pohjusta maalattava pinta Uula-
Homeenestoaineella, anna kuivua vähintään vuorokausi. 
 
Valmiiksimaalaus: Maalaa yhteen kertaan runsaalla maalilla. 
 
RUISKUMAALAUS 
 
Esikäsittelyt maalattavan alustan mukaan. Ohenna keittomaalia  noin 30 % Uula-Homeenestoaineella. Emme 
suosittele mäntäpumpun käyttöä maaväripigmenttien sisältämien karkeiden ainesosien kuluttavan 
vaikutuksen vuoksi. Ruiskun suutinkoko vähintään 0,4 mm. Maalaus kertaalleen. 
 
HUOMIOITAVAA/MAALAUSVINKKEJÄ 
 
- Mikäli yksi maalauskerta ei ole ollut jostain syystä riittävän peittävä, maalaa toiseen kertaan 

1:1 ohennetulla keittomaalilla. (Mikäli maalaat kaksi paksua ohentamatonta maalikerrosta, saattaa 
maalipinta kuoriutua.) 

- Sekoita yhtenäistä pintaa varten riittävä maalierä samaan astiaan mahdollisten sävyerojen välttämiseksi. 
- Sekoita maali huolellisesti aina ennen maalausta. 
- Ei saa maalata suorassa auringonpaisteessa tai vesisateessa. 
- Hellekesänä maalattava alusta saattaa olla liiankin kuiva; voit kostuttaa seinän edellisenä iltana vedellä. 
- Älä käytä sileäkantaisia nauloja, esim. sähkösinkittyjä, lautojen kiinnitykseen, koska maali ei pysy 

niissä. 
- Käänny epäselvissä tapauksissa valmistajan tai asiantuntevan jälleenmyyjän puoleen ennen maalauksen 

aloittamista. 

Tuoteselosteen tiedot perustuvat testeihin ja käytännön kokemuksiin. Kaikki arvot ovat ohjeellisia ja riippuvat mm. 
alustan karheudesta, laadusta, väristä ja edellisistä käsittelyistä. Koska emme voi vaikuttaa tuotteen käyttö- ja 
työolosuhteisiin, vastaamme vain tuotteen laadusta ja takaamme, että se on Uulatuote Oy:n korkean laadun mukaista. 
Emme vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat tuotteen käytöstä vastoin käyttöohjetta tai -tarkoitusta.     2/2007 
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